РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
НИКОЛЬСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 10 октября 2017 года                                                                       № 41
         с. Никольское

О принятии в муниципальную казну
Никольского сельского поселения
Троснянского района Орловской области
недвижимого имущества

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением Никольского сельского Совета народных депутатов от 29.03.2011 г. № 177 «О принятии положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальной собственностью Никольского сельского поселения», Никольский сельский Совет народных депутатов РЕШИЛ:
1. Принять от правления СХПК «Никольское» в казну Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области объекты недвижимого имущества согласно приложению 1.
2. Главному бухгалтеру администрации Никольского сельского поселения занести соответствующие сведения в специальный раздел Реестра муниципальной собственности Никольского сельского поселения Троснянского района Орловской области.
      3. Настоящее решение вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения                                                    В.Н.Ласточкин

Приложение к решению Никольского
                                               сельского Совета народных депутатов
                                                 от 10 октября года  № 41

	№ п/п
	Наименование объекта недвижимости
	Местоположение объекта недвижимости (адрес)
	Пло-
щадь,
	Правоустанавливающие документы
	Инвентар-ный номер
	Год постройки или год постановки на баланс
	Балансовая стоимость
руб.
	Начисленная амортизация (износ) руб.
	Остаточная
стоимость
руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	9

	1
	Административное здание
	С.Никольское
	427

	54:254:002:011087500
	1969
	1 297 285

	642 253